台
台安委办〔2019〕45号

转发浙江省安全生产委员会办公室

关于加强“米娜”台风灾后恢复中

安全生产工作的紧急通知
各县（市、区）安委会，市安委会有关成员单位：

今年第18号台风“米娜”对我市各行业领域造成了一定破坏，出现部分道路阻断、电力中断、市政设施受损、农田受淹等情况。为进一步做好灾后恢复中安全生产工作，现将《浙江省安全生产委员会办公室关于加强“米娜”台风灾后恢复中安全生产工作的紧急通知》转发给你们，并结合台州实际，提出如下要求，请一并抓好落实。

一要高度重视。“米娜”台风灾后恢复工作正值国庆假日期间，容易因精神松懈引发生产安全事故。各地各部门要高度重视灾后恢复中安全生产工作，切实绷紧安全生产这根弦，强化组织领导，加强现场作业管理，督促作业人员严格遵章操作，坚决防范遏制各类事故发生。

二要深化排查。各地各部门要按照浙安委办〔2019〕25号文件要求，严格落实管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全“三个必须”和属地监管、直接监管、综合监管“三个监管”责任，立即开展公共领域安全风险排查，严格节假日安全生产风险管控，全面落实灾后恢复过程中风险研判、安全检查、复工论证、安全培训、预案修订五项基本措施，确保灾后恢复工作快速、安全、高质量完成。

三要及时报送。请市级有关部门按照各自报送重点（见附件）将工作开展情况于10月7日12时前报市安委办。

联系人：汪蓉蓉，钉钉：15858690989。
附件：市级相关部门报送重点
台州市安全生产委员会办公室

            2019年10月3日

[image: image1.jpg]Lg% 2R MAE UM

Hi%Z& A (20190 25 %

YLEREEBRRALDAERT MR “KIF” HK
RIGHRE h 224 TR R SED

BMELEFERR, ARERXHRKRR BL:

ORI R EREY WK IS B R
BREKEG K. B AHEMEERKEE S, F250REZTR
HEXARBAEY &7 £ERT, BB RENE LI
FB%. AAHHEFLEEN. BAXBIIMBRERELT L
SAEFTHE, ARKBOTEKX.

— VIERERERE P REE TN E. HRE.
RERGBERDIA—KARE. B, ELTAR. WiEm
BEH, REEMENAL. &4, EAXMIT—CEELFY
FREREEMEN SR “WAK, RESL” THEIKRG%E T
K, #—FRATHEHAN, REFEZERBABGNEX
RE g, BrBE KWz ; #—FRATHEAKY, &
HEELEHE. FRER BAGLE “HHiTR; #-—F
RATHESFY, AAAFEERZLRELFHRIELLE,

1

[image: image2.jpg]SR R R AL, SRR A, R
Pk PREA .

= UBFRAAGHNRERBHE. 24580%.
ZHMERERT, EpBEAEE. FH, HHRFRBRUK
B, HR. BAEEFRABRNBERE, EFTEHHR
WE—R” . ERRE. “BRE REFFNERERET
A, AERING B, SRR, FE
EEEHE. BIOURE. RMRH. THEEFHIT, £
AR, KA RESARGHIPREREZERE. AR
AR EAERERMRENLBEZERE, 416
ZAFHN, —HERXBRBERFEE TEEXAREN. £
FAR. THEAXMIT, BBDRGHR. T, WK
AWM. B RAT . BRI Y S BT A 1
BHEE, HBARZARE. FRHHHEK. RE. XHER
T, BEwBEAAREEGI. FREDGF. REAGWERYG
FrEwk R RHE, BRGIEELRHRRE, FmH#H
SRR B A B Bk R AR . AR, BEY
Kk & FUB B IR AW AR KK T, Y1 R KRG #E 4
B, MEHOFINKOKES, RE TR T HT7 .

=\ PRUBRARSEFRRER. 2445 RN S EEY
7, ZEEXARERRHIT, BHTHHAHEERTER,
RETHMAN . el Z4¥EEFEALY, LTRAKA
iR AR EREHEER, EREAEXRT L.
THW. £BESRTIRSLHRGRHE, RhFELZLKE.
BRAGHMITERATERERS E). #ATRLZIURE

2

[image: image3.jpg]AFEE. BREEK. FEREREFBHEZLFE, RRE
BAR L AR TREEE (F/) AT, KRR
FoRRBERPBEERT, XFHE R RME, T HEER
M. BBV WA KT AR A Ok M
Wty (BEAr) , EHRRE P R L% eE
B, MEZKMESR. FAER. M EHFEIRFNE
2. BRAFBITEALTRAE SR WAL AH
£, BREWNARIBEGE THEFTRLEHLE. LEER
FRERE. BR NI E B xd b H @A Z A T
WthFEHE, Fhife. BARE. XBFLFERLAL.
M, BRESSZRSE=H/E. &1, LARINE Bt
FERERE T ZLEF THENE AT, BRERBEFE
HAMITIOT RBRE A AL (AT HE %
B ENHARELEL, EEFEELFEEE) I =A%
B (BHEE. EEEE. S60%) wEk, #HSEaR
P TI0 B B WE SAE, T AR R S KB TR A o R
e, HIRIE. £85I, BEETELTERLME,
VLB E R ERAFELET . REAMARESL™. %
AR ELL L.
HMATEFRERLT 10 A 8 B 12 BHaTHE ZE I,

[image: image4.jpg](ERAFHK: EHAHF)
HIIEZEAEFERRHINE 20194 10280k

附件

市级相关部门报送重点

市公安局、市交通运输局：对国道、省道，特别是损毁路段以及隧道、桥梁、临水临崖等特殊路段的隐患排查情况；集中打击涉及“两客一危”、重型货车、“营转非”大客车等非法违法行为情况；对发现问题隐患的路段和车辆，采取封道、停运等管控措施情况。

市文广旅体局、市农业农村局、市市场监管局：对景区、农家乐、民宿等公共场所和景区客运索道、大型游乐设施、专用车辆等特种设备的全覆盖安全检查情况；对不符合安全条件的，采取隔离保护措施情况。

市建设局、市综合行政执法局：对城市桥梁、河道、城镇燃气、自来水厂、泄洪泵站、城市照明等场所设施的隐患排查检查情况。

市消防救援支队、市民宗局、市文广旅体局：对人员密集场所、宗教活动场所、民间信仰活动场所等的火灾隐患排查情况，采取隔离封闭或临时关闭等应急措施情况。

市林业局：森林防灭火工作开展情况。

市应急管理局：小规模、高危险、安全管理差等使用危化品单位安全隐患排查整治情况；露天矿山、地下矿山、金属冶炼等工贸企业风险排查情况。

市建设局：灾区城乡住房、建筑工程复工以及浸水严重、浸泡时间长、存在灾情险情房屋安全评估情况，以及评估安全后人员返回居住（使用）或复工情况。

市港航口岸和渔业管理局、台州海事局：受损船只安全管理情况。

市综合行政执法局：受灾地区垃圾、污水污泥、杂物碎石清理过程中安全管理情况。

市水利局：重点堤段、病险水库的安全检查，水毁工程修复情况。

台州电业局：电力设施修复施工作业的安全管理情况。
	台州市安全生产委员会办公室             2019年10月3日印发